
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2. Ъ . 0 3 , 1 0 1 0  • г. Фокино N 9

г 1
О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа 

ЗАТО Фокино от 16.03.2020 N 527-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", статьей 26 Устава городского округа ЗАТО Фокино, в целях 

исправления технической ошибки администрация городского округа ЗАТО 

Фокино

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО 

Фокино от 16.03.2020 N 527-па «О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Предоставить МБДОУ «Детскому саду № 1» ГО ЗАТО г. Фокино 

разрешение на изменение вида разрешенного использования земельного 

участка с кадастровым номером 25:35:050201:103, расположенного в 

территориальной зоне (Ж4) с «под объекты социально-культурного



2

назначения» на условно разрешенный вид разрешенного использования 

«образование и просвещение» (код 3.5)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава городского округа 
ЗАТО Фокино

о0Д££0л

А.С. Баранов


